

ALA MATERIAIS ELÉTRICOS

Adriana Leme Alves Materiais Elétricos-ME

CNPJ: 33.584.641/0001-90 Inscrição Estadual 90.814.188-18

Rua Manoel Máximo dos Santos , 42 Loja 01 Cajuru Curitiba-Pr 82960-050 Fone: 041-3261-1159

Email addrianaleme@hotmail.com

Prefeitura do Município de Herval D'Oeste/SC

Pregão Eletrônico nº 65/2022 Processo nº 157/2022

Apresentamos nossa proposta para Contratação pelo Sistema de Registro de Preços para a eventual e/ou futura Aquisição de Materiais Elétricos para Conservação e Manutenção da Iluminação Pública no município pelo período de 12 (doze) meses, respeitando os termos e condições conforme descrições e quantitativos constantes do ANEXO I deste edital, pela modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 065/2022, acatando todas as estipulações consignadas, conforme abaixo

ANEXO II - PROPOSTA COMERCIAL

Item	Descrição do Produto	Marca	Qtde	Und	V.Unit	V.Total
1	BASE GIRATÓRIA PARA RELÉ FOTOELÉTRICO/FOTOLETRÔNICO, PRÓPRIO PARA INSTALAR AO TEMPO, FIXAÇÃO POR PARAFUSO, CONTATOS DE ENCAIXE EM LATÃO OU MATERIAL EQUIVALENTE, CAPACIDADE DE CARGA 10/15A	ENCOMELE/GIRATORIA	400	Und	R\$ 16,80	R\$ 6.720,00
2	BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA 2,0 METROS – CURVO GALVANIZADO A QUENTE; SEM SAPATA DE FIXAÇÃO; POSSUIR FUROS PARA DOIS PARAFUSOS 16MM; COM DIÂMETRO DO TUBO DE APROX. 49,0MM - HOMOLOGADO CELESC	SANLIGHT/BR2-2MT	500	Und	R\$ 159,00	R\$ 79.500,00
3	BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, 3 METROS - CURVO, GALVANIZADO A QUENTE SEM SAPATA DE FIXAÇÃO POSSUIR FURO PARA DOIS PARAFUSOS 16MM. DIÂMETRO TUBO Ø49, 0 MM. HOMOLOGADO CELESC	SANLIGHT/BR2-3MT	500	Und	R\$ 325,60	R\$ 162.800,00
4	CABO AZUL 750V 2,5MM	LIG CABOS/FLEX 2,5MM	500	Mt	R\$ 3,20	R\$ 1.600,00
5	CABO DE COBRE FLEXÍVEL, 750 V BITOLA 1,50MM². COBERTURA PVC,	LIG CABOS/FLEX 1,5MM	500	Mt	R\$ 2,00	R\$ 1.000,00

6	CABO DE COBRE FLEXIVEL, 750 V BITOLA 2,50MM². COBERTURA PV	LIG CABOS/FLEX 2,5MM	500	Mt	R\$ 3,20	R\$ 1.600,00
7	CABO PRETO 750V 2,5MM	LIG CABOS/FLEX 2,5MM	500	Mt	R\$ 3,20	R\$ 1.600,00
8	CHAVE AUTOMÁTICA PARA COMANDO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, COM TOMADA EMBUTIDA PARA INSTALAÇÃO DE RELÉ FOTOELÉTRICO, BASE GIRATÓRIA 360°, CONTATOS DE CARGA NF PARA UTILIZAÇÃO DE RELÉ FOTOELÉTRICO COM SAÍDA LIGADA DURANTE A NOITE. SUPORTE DE FIXAÇÃO EM AÇO CARBONO GALVANIZADO A FOGO POR IMERSÃO A QUENTE, PROTEÇÃO ATRAVÉS DE DISJUNTOR DE 1X50 AMPÉRES, TENSÃO NOMINAL DE 220 VOLTS,	EXATRON/1X50A	100	Und	R\$ 248,50	R\$ 24.850,00
9	CHAVE AUTOMÁTICA PARA COMANDO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, COM TOMADA EMBUTIDA PARA INSTALAÇÃO DE RELÉ FOTOELÉTRICO, BASE GIRATÓRIA 360°, CONTATOS DE CARGA NF PARA UTILIZAÇÃO DE RELÉ FOTOELÉTRICO COM SAÍDA LIGADA DURANTE A NOITE. SUPORTE DE FIXAÇÃO EM AÇO CARBONO GALVANIZADO A FOGO POR IMERSÃO A QUENTE, PROTEÇÃO ATRAVÉS DE DISJUNTOR DE 2X30 AMPÉRES, TENSÃO NOMINAL DE 220 VOLTS	EXATRON/2X30	100	Und	R\$ 260,00	R\$ 26.000,00
10	CINTA METÁLICA PARA POSTE CIRCULAR Ø200MM COM DOIS PARAFUSOS CABEÇA FRANCESA 16X070MM AÇO ZINCADO A FOGO	ELETROFER/CIR-200MM	100	Und	R\$ 80,00	R\$ 8.000,00
11	CINTA METÁLICA PARA POSTE CIRCULAR Ø300MM COM DOIS PARAFUSOS CABEÇA FRANCESA 16X070MM AÇO ZINCADO A FOGO	ELETROFER/CIR-300MM	100	Und	R\$ 90,00	R\$ 9.000,00
17	CONECTOR DE PERFURAÇÃO PIERCING 10-70MM²	SANLIGHT/CDP70	200	Und	R\$ 12,25	R\$ 2.450,00
18	FITA ISOLANTE; 19 MM X 20 M; CONFORME NBR5037.	SIBRATEC/20MT	200	Und	R\$ 7,25	R\$ 1.450,00
19	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 150W, BASE E-40 E	SANLIGHT/SL-T150W	500	Und	R\$ 31,50	R\$ 15.750,00
20	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 250W, BASE E-40 E	SANLIGHT/SL-T250W	500	Und	R\$ 33,20	R\$ 16.600,00
21	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 70W, BASE E-27 E	SANLIGHT/SL-T70W	500	Und	R\$ 22,80	R\$ 11.400,00

22	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 250W, BASE E-40.	SANLIGHT/SL-MT250W	200	Und	R\$ 47,50	R\$ 9.500,00
29	REATOR VAPOR DE SÓDIO 70 W - 220 V - BAIXA PERDA, USO EXTERNO GALVANIZADO, COM IGNITOR E CAPACITOR INCORPORADO, FATOR DE POTÊNCIA MAIOR OU IGUAL A 0,93 -	INBRAX/INVESTE70W	500	Und	R\$ 103,00	R\$ 51.500,00
30	RELÉ FOTO ELETRÔNICO NF BIVOLT - (TENSÃO DE OPERAÇÃO 105 V A 305 V) - COM CAPACIDADE DE CUMUTAÇÃO DE CARGA RESISTIVA DE 1000 W, E 1800VA. IP64. ACIONAMENTO NA PASSAGEM POR ZERO.	SANLIGHT/SAN-T3	500	Und	R\$ 26,20	R\$ 13.100,00
Valor Total da Proposta: R\$ 444.420,00 (Quatrocentos e quarenta e quatro mil quatrocentos e vinte reais)						R\$ 444.420,00

Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação

Declaramos que os itens ofertados atendem a todas as especificações descritas no edital e seus anexo

BANCO SICOOB 756 AG 4368 CONTA 30674-6

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 60 (sessenta) dias

Adriana Leme Alves Materiais Elétricos –ME
Adriana Leme Alves– Representante Legal
RG: 6.064.387-3 /PR CPF: 017.147.069-90



Curitiba, 29 de Agosto de 2022.